
Fecha 01/02/2023

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

R.U. 0914172184001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000278

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0102202301091417218400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificació
9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

3.00 SILICON
LIQUIDO 250ML

2.460 7.38

4.00 CARPETA TAPA
TRANSPARENTE

0.890 3.56

8.00 PAPEL CREPE 0.220 1.76

15.00 PAPEL COMETA
PLIEGO

0.090 1.35

4.00 ROLLO DE
PAPEL
PERIODICO X25

2.680 10.72

2.00 BOLIGRAFO
FABER CASTELL
TRILUX AZUL

0.270 0.54

1.00 RESALTADORES 0.540 0.54

6.00 PLUMAS
BORRABLES
JEFF

0.890 5.34

4.00 LAPIZ MONGOL 0.310 1.24



Cant Descripción P. Un Subtotal

4.00 LAPIZ ROJO
ARTESCO

0.310 1.24

4.00 TINTA PARA
IMPRESORA
EPSON 664

2.680 10.72

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

44.39

0.00

0.00

0.00

44.39

0.00

5.33

49.72


